
	



	








    
	    
            
                
	                                  
                
	                                
            


            
                
                    
                        
                        
                


                
                    
                        
	
		
	

                    

                    
                        
                    

                    
                        
	
	
	

                    

                    
                        
                                                    
                    

                


                
                    
                    
                    
                
            


            
                
                    
                        O násAktualityAkceFotogalerieKontakty                    

                    
                        
                            	Brno
	Ostrava
	Praha
	Ostatní
	Jednací prostory


                        
                    

                    
                        
                            
                            
                    

                                        
                        
                            
                                
                                    
	
		
	
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
	
	
	

                            

                        

                    

                    
                        
                                
                            +420 606 720 580                        
                        
                                
	                        reality@nosreti.cz                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                
                            

                            	Žádné výsledky k zobrazení.



                        

                    

                    
                            
	                    +420 606 720 580
                    
                    
                            
	                    reality@nosreti.cz
                    
                

            

        

	

    
        
            
                	Brno
	Ostrava
	Praha
	Ostatní


            
            
                Jednací prostory
            

        

    


	


	
		Úvod
	Brno






            
            Nemovitosti
            Brno
        

    
            
            



[image: ]


[image: Obrázek na stránce]
















Czechner 



	Čechyňská 547/5, 602 00 Brno
	Moderní budova kategorie A nabízí celkem 8 podlaží, z nichž 7 podlaží tvoří reprezentativní obchodní či kancelářské prostory o celkové nájemní ploše 5225 m2. 
	Nejvyšší podlaží je určeno pro ateliéry, jejichž součástí je střešní terasa s úžasným výhledem na Brno.
	Osázené anglické dvorky spolu s nově vysázenými stromy zpříjemní prostředí uživatelům objektu.
	Polyfunkční budovu Czechner s vedlejším objektem Kroner propojuje pěší zóna, která díky své vyvýšené poloze oproti ulici nabídne klidný prostor se zelení a zahrádkou restaurace.
	Budova nabízí nejvyšší standard Shell & Core, který je připraven pro individuální potřeby klienta (v rámci fit-out).
	Výstavba zahájena v 6/2020, dokončení proběhlo v 3.Q/2022.











Kroner



	Křenová 409/52, 602 00 Brno
	Čtyřpodlažní administrativní budova je jednou z dominant hlavní tř. Křenová. Nabízí více než 4500 m2 komerčních prostor. 
	V přízemí budovy se nachází recepce, prodejny DEKOLAMP, CZC, Canis, pobočka banky České spořitelny s bankomatem a kavárna Stehlík Coffee Bar. Nájemcům i návštěvám je v přízemí občerstvovací automat a v 1. patře tzv. "Meeting point" s nápojovým automatem.
	V r. 2012 prošel objekt celkovou rekonstrukcí pláště budovy, což přispělo ke zlepšení tepelně izolačních vlastností.
	V r. 2016 byla provedena rozsáhlá rekonstrukce vnitřních společných prostor (sociálních zařízení, podlahy, osvětlení, recepce), při které byly zbudovány také jednací místnosti až pro 50 osob.
	Budova tím získala moderní vzhled a stala se tak atraktivní pro současné i potenciální nájemce.



















Areál NOSRETI, který tvoří tyto dvě budovy, se nachází v centru města Brna na jedné z hlavních dopravních tepen - při ul. Křenová a Čechyňská. V blízkosti tramvajové a trolejbusové zastávky MHD (Vlhká a Masná), v dochozí vzdálenosti vlakové a autobusové nádraží. 


Rozlehlý vnitroblok přiléhající k oběma budovám je určen k parkování nájemců a jejich klientů. Parkoviště nabízí 150 venkovních parkovacích stání s automatickým systémem. Venkovní prostranství je doplněno o zelené plochy umožňující posezení a relaxaci.






 


Вы без особых усилий можете заработать деньги на Мостбет уже сегодня и ни в чем себе не отказывать.

        

    
    
        
                                                                

    
        
            [image: ]
        
        
            PRONÁJEM

                    

    
    
        Kancelář 30 m², budova Kroner

        
            Křenová, Brno

        

    
    
       
    

          
        info o ceně na dotaz
      

        Zobrazit detail

                                    

    
        
            [image: ]
        
        
            PRONÁJEM

                    

    
    
        Prodejna 438 m², budova Kroner

        
            Křenová, Brno

        

    
    
       
    

          
        info o ceně na dotaz
      

        Zobrazit detail

                                    

    
        
            [image: ]
        
        
            PRONÁJEM

                    

    
    
        Ateliér 20-37 m², budova Czechner

        
            Čechyňská, Brno

        

    
    
       
    

          
        info o ceně na dotaz
      

        Zobrazit detail

                                    

    
        
            [image: ]
        
        
            PRONÁJEM

                    

    
    
        Kancelář 27 m², budova Kroner

        
            Křenová, Brno

        

    
    
       
    

          
        info o ceně na dotaz
      

        Zobrazit detail

                                    

    
        
            [image: ]
        
        
            PRONÁJEM

                    

    
    
        Kancelář, 66 m², budova Czechner

        
            Čechyňská, Brno

        

    
    
       
    

          
        info o ceně na dotaz
      

        Zobrazit detail

                                    

    
        
            [image: ]
        
        
            PRONÁJEM

                    

    
    
        Kancelář 81 m², budova Kroner

        
            Křenová, Brno

        

    
    
       
    

          
        info o ceně na dotaz
      

        Zobrazit detail

                                    

    
        
            [image: ]
        
        
            PRONÁJEM

                    

    
    
        Kancelářské prostory, 51 m², budova Czechner

        
            Čechyňská, Brno

        

    
    
       
    

          
        info o ceně na dotaz
      

        Zobrazit detail

                                    

    
        
            [image: ]
        
        
            PRONÁJEM

                    

    
    
        Kancelář 58 m², budova Kroner

        
            Křenová, Brno

        

    
    
       
    

          
        info o ceně na dotaz
      

        Zobrazit detail

                                

                    

    






    
        
            
                Kontakty

                
                        
                    reality@nosreti.cz
                

                
                        
                    +420 606 720 580
                

                
                    
                    Facebook
                

                
                        
                    Instagram
                

                
                        
                    YouTube
                

                
                    
                        
                    
                    LinkedIn
                

            


            
                Informace pro vás

                
                    Brno
                    Ostrava
                    Praha
                    Aktuálně k pronájmu
                    Pro nájemce
                    
                    O násAkceFotogalerieKontakty                
            


            
                

    Nechcete přijít o zajímavé akce a nabídky?

    Vyplňte nám váš e-mail a my vám důležité informace budeme zasílat.

    
        
            
                
                
             

            
                

		Beru na vědomí zpracování osobních údajů.	
	
		

            

            Odeslat
        

    




    
        
            
                Děkujeme za email.

                

            
            
                Ještě maličkost.

                
                    
                    Věříme, že Váš zájem nezklameme.
Budete mít přehled o tom, co se u nás šustne.
                    
                

                Jen ještě, prosím, potvrďte Váš zájem ve Vaší emailové schránce.

            

        

    


            


        

    

    
        
            Skupina firem Nosreti

            
                                
            
        

        
            
	            Rodinné vinařství v Zaječí

	                                                                                                                                                                                                                                                
            
	            Správa a pronájem nemovitostí

	                              
            
        

    

    
        © NOSRETI reality
            Podmínky zpracování osobních údajů
            Podmínky používání cookies
        

    


    
        
                
                
            
        
        Webové stránky vytvořilo Poski.com. Tvorba webových stránek na míru.

    





	









    

    Upozornění

    
        
        Tento web použivá soubory cookies ke zlepšení uživatelského zážitku (zjistit        více).
        
    

    
        
            Souhlasím
            Nesouhlasím
        

    



    
    
        
            
                
                Přihlásit se do e-shopu

                

            
            
                
                    


	
		
		

	
		přihlašovací e-mail
			

				
	


		

	
		heslo
			

				
	


		

	
		přihlásit 	


	
	



    


		
		
			povinné položky
			
		


		

	



                    
                        
                            registrace                         
                        |
                        
                            zapomenuté heslo                        
                    

                

                
            

        

    




	

    
        
            
                Chyba

                

            
            
                

            

        

    





	



	
		
	
	
		Obsah košíku

		

		
			Celkem:
			0 Kč
		

		Zobrazit košík
		Vrátit se k nakupování

	



	

	
		
	
	



		

